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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27621701R

2. Data e Regjistrimit 21/02/2022
3. Emri i Subjektit Boga Mountain Villas
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Shkrel BOGE Malesi e Madhe, Boge me zone 
Kadastrale Nr. 1237 me Nr pasurie 105/7 Rruga e Thethit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 

kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u 
kufizuar ne, Hapje, menaxhim dhe shfrytezim hotele, bare, 
restorante dhe veprimtari argetuese - turistike. Aktivitet ne 
fushen e guidave turistike, paketave turistike. Agroturizem, 
prodhim, tregtim te produkteve te ndryshme bujqesore Ne 
fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar- Bufe, 
Restorant etj.  Ne fushen e sherbimeve Hoteliere dhe 
Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. Aktivitet ne 
Agroturizem dhe turizem rural. Akomodimi dhe ofrim 
ushqimesh dhe pije. Aktivitete dhe sherbime per argetim, 
shplodhje, turizem te natyres. Prodhim produktesh te 
ndryshme bujqesore. Kultivim produktesh te ndryshme 
bujqesore. Sherbime dhe aktivitete te ndryshme sportive ne 
kuader te kerkesave te turisteve
Endri Burrja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2022                Deri: 16/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArsidRraboshta

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 62,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriBurrja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KristjanPali

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FleinoMozali

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Boga Mountain Villas
E-Mail: endri_burrja@hotmail.com  
Telefon: 0692037127  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B74C2B-1877-4577-B69A-7CBE8894A616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F45A481-A762-4C2D-9998-CEC6D49D0B05


3

Regjistrimi Fillestar: CN-864630-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


